
 

 

 

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS  

DRUSKININKŲ KŪRYBOS IR POILSIO NAMŲ 

VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS 

1. Į poilsio namus atvykęs svečias privalo pateikti galiojantį asmens dokumentą. 

2. Svečiui atvykus į poilsio namus, jam yra pateikiama svečio kortelė, kurioje būtina užpildyti 

galiojančio asmens dokumento (paso, asmens tapatybės kortelės) duomenis. 

3. Svečių atvykimas į poilsio namus nuo 14:00 val., išvykimas iki 12:00 val. 

4. Svečiai, atvyksiantys su gyvūnais, turi įspėti administraciją iš anksto  (už gyvūnų 

apgyvendinimą yra imamas papildomas mokestis). 

5. Dingus poilsio namų inventoriui arba jį sugadinus, kaltininkai atlygina žalą koeficientu 1:2. 

Jei dėl padarytos žalos negalima apgyvendinti svečių, mokama pilna namelio nuomos kaina 

žalos pašalinimo laikotarpiu. 

Poilsio namuose draudžiama: 

6. Stumdyti baldus (be administracijos pritarimo). 

7. Laikyti poilsio namuose lengvai užsidegančias medžiagas. 

8. Gadinti poilsio namų inventorių. 

9. Poilsio namelyje apgyvendinti daugiau asmenų, nei administratoriui yra nurodoma. 

10. Palikti įjungtus elektrinius prietaisus, neužsuktus karšto ir šalto vandens čiaupus. 

11. Trukdyti kitiems poilsio namų svečiams mėgautis poilsiu. 

12. Nakties metu (22:00 – 7:00) triukšmauti ir neleisti miegoti kitiems poilsio namų svečiams. 

13.  Rūkyti nameliuose.  

Poilsio namų svečiai privalo: 

14. Laikytis poilsio namų bendrųjų naudojimosi taisyklių bei priešgaisrinės saugos reikalavimų. 

15. Susimokėti iš karto už visas suteiktas paslaugas (gali būti taikomos išimtys atskirais 

atvejais). 

16. Įvykus kažkokiam gedimui (inventoriaus ar pan.) svečio namelyje, nedelsiant pranešti apie 

tai administracijai. 

17. Automobilius ir kitas motorizuotas transporto priemones statyti tik tam skirtoje vietoje – 

automobilių stovėjimo aikštelėje. 

18. Išvykstant iš poilsio namų priduoti tvarkingą namelį, perduoti durų raktą administratoriui ir 

įsitikinti, kad už visas paslaugas yra sumokėta. Pametus ar sugadinus namelio raktą mokama 

bauda – 10 eurų. 

19. Iškilus klausimams kreiptis į poilsio namų administratorių tel.  + 370 614 78466. 


